
        Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 626947 Obermeier Monika 11.71 307 148 4 455 0 72413 Schwabl Gerda 11.44 317 102 14 419
0 762900 Karl Beate 09.74 307 119 8 426 0 763359 Haimerl Sandra 11.84 293 113 6 406
0 908866 Dirscherl Birgit 04.63 280 115 10 395 0 69095 Roßberger Monika 05.46 278 129 9 407
0 884413 Jobst Veronika 02.92 306 107 12 413 0 868784 Seidl Kerstin 01.84 280 139 7 419
0 648108 Bauer Anne 09.50 279 114 5 393 0 857353 Seidl Waltraud 02.59 293 149 7 442
0 9023973 Meiler Helga 10.40 297 95 15 392 0 602358 Heitzer Regine 09.66 272 122 7 394
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0  01.00 0 0 0 0

1776 698 54 2474 1733 754 50 2487

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 73874 Mertel Lilo 07.47 298 112 12 410 0 638753 Kick Jutta 01.63 290 134 8 424
0 613901 Rein Dagmar 12.42 274 115 15 389 0 909099 Elbl Marija 11.80 313 113 16 426
0 654417 Hauenstein Gisela 10.49 272 106 15 378 0 73595 Schell Gerlinde 04.48 289 105 13 394
0 606090 Gadomski Conny 09.58 300 118 10 418 0 73599 Rauch Martina 04.64 277 128 10 405
0 830111 Segerer Franzi 10.47 295 88 21 383 0 865741 Kres Julia 06.61 288 133 5 421
0 729449 Herrmann Michaela 08.83 296 179 3 475 0 618685 Wirnitzer Manuela 03.72 304 134 8 438
0 0  01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1735 718 76 2453 1761 747 60 2508

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 782821 Altmeyer Dagmar 06.52 256 102 18 358 0 866062 Schreiner Sylvia 11.89 293 115 8 408
0 652904 Blaimer Angela 02.63 274 142 8 416 0 898755 Span Monika 08.91 274 124 11 398
0 838832 Meilinger Eva-Maria 05.90 276 103 17 379 0 722210 Kösling Elisabeth 01.53 274 139 6 413
0 9036088 Blaimer Sandra 01.92 260 106 12 366 0 626395 Span Erika 08.55 277 123 10 400
0 865943 Schmailzl Evelyn 03.93 268 102 10 370 0 82834 Popp Sylvia 08.66 308 150 2 458
0 865944 Meilinger Katrin 03.93 300 131 7 431 0 59364 Petz Uschi 02.61 278 142 2 420
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 742073 Schafberger-Holzinger 01.41 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 59503 Baur Lydia 02.48 0 0 0 0

1634 686 72 2320 1704 793 39 2497

 ja    nein
Volle Abr. F Gesamt    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ( X ) (   )

1. SC Luhe-Wildenau / WEN 0 1761 747 60 2508    Pässe in Ordnung: ( X ) (   )
2. WB Regensburg / Rgbg. 0 1704 793 39 2497    Verletzungen: (   ) ( X )
3. SG Furth i.W. / Cham 0 1733 754 50 2487    Verwarnungen: (   ) ( X )
4. ASV Fronberg 2 / SAD 0 1776 698 54 2474    Protest: (   ) ( X )
5. FH Sulzbach-Großenfalz / AS 0 1735 718 76 2453    Sonstiges: (   ) ( X )
6. BW Mauern 2 / KEL 0 1634 686 72 2320    Schiedsrichter:
7. 0 0 0 0 0 0
8. 0 0 0 0 0 0 ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt ( X )  

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL DAMEN

am 07. Juni 2009 in Weiden

Ergebnisdienst: 07.06.09
10:00 Uhr

Josef Lindner, Fax: 09438-942957 17:35 Uhr

ASV Fronberg 2 / SAD SG Furth i.W. / Cham

Gesamt:   Gesamt:   

FH Sulzbach-Großenfalz / AS SC Luhe-Wildenau / WEN

Gesamt:   Gesamt:   

BW Mauern 2 / KEL WB Regensburg / Rgbg.

Gesamt:   Gesamt:   

Bezirk Oberpfalz / KREISKLASSENPOKAL DAMEN

E N D S T A N D



Verein Name, Vorname Jg Volle Abr. F Gesamt
1. FH Sulzbach-Großenfalz / ASHerrmann Michaela 08.83 296 179 3 475
2. WB Regensburg / Rgbg. Popp Sylvia 08.66 308 150 2 458
3. ASV Fronberg 2 / SAD Obermeier Monika 11.71 307 148 4 455
4. SG Furth i.W. / Cham Seidl Waltraud 02.59 293 149 7 442
5. SC Luhe-Wildenau / WEN Wirnitzer Manuela 03.72 304 134 8 438
6. BW Mauern 2 / KEL Meilinger Katrin 03.93 300 131 7 431
7. ASV Fronberg 2 / SAD Karl Beate 09.74 307 119 8 426
8. SC Luhe-Wildenau / WEN Elbl Marija 11.80 313 113 16 426
9. SC Luhe-Wildenau / WEN Kick Jutta 01.63 290 134 8 424

10. SC Luhe-Wildenau / WEN Kres Julia 06.61 288 133 5 421
11. WB Regensburg / Rgbg. Petz Uschi 02.61 278 142 2 420
12. SG Furth i.W. / Cham Seidl Kerstin 01.84 280 139 7 419
13. SG Furth i.W. / Cham Schwabl Gerda 11.44 317 102 14 419
14. FH Sulzbach-Großenfalz / ASGadomski Conny 09.58 300 118 10 418
15. BW Mauern 2 / KEL Blaimer Angela 02.63 274 142 8 416
16. WB Regensburg / Rgbg. Kösling Elisabeth 01.53 274 139 6 413
17. ASV Fronberg 2 / SAD Jobst Veronika 02.92 306 107 12 413
18. FH Sulzbach-Großenfalz / ASMertel Lilo 07.47 298 112 12 410
19. WB Regensburg / Rgbg. Schreiner Sylvia 11.89 293 115 8 408
20. SG Furth i.W. / Cham Roßberger Monika 05.46 278 129 9 407
21. SG Furth i.W. / Cham Haimerl Sandra 11.84 293 113 6 406
22. SC Luhe-Wildenau / WEN Rauch Martina 04.64 277 128 10 405
23. WB Regensburg / Rgbg. Span Erika 08.55 277 123 10 400
24. WB Regensburg / Rgbg. Span Monika 08.91 274 124 11 398

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL DAMEN

Alle EINZELERGEBNISSE



        Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 753552 Friedrich Achim 01.74 309 116 7 425 0 862132 Schuster Stefan 05.88 285 114 9 399
0 663554 GaidaViktor 10.46 305 141 6 446 0 862131 Brey Matthias 06.89 318 140 7 458
0 722114 Wolter Franz 07.47 279 122 11 401 0 72550 Reimer Heinrich 09.58 251 87 16 338
0 727903 Wolter Michael 07.82 307 141 4 448 0 662101 Rank Heinz 06.66 282 116 5 398
0 805755 Winterberger Gerd 08.84 304 144 4 448 0 72449 Alt Gerhard 04.47 306 123 10 429
0 722235 Schindler Johann 03.58 292 109 13 401 0 72633 Schuster Erich 10.58 317 103 10 420
0 806150 Rink Jürgen 09.68 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0  01.00 0 0 0 0

1796 773 45 2569 1759 683 57 2442

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 649090 Lösch Jürgen 05.67 303 142 5 445 0 607366 Miketta Peter 06.65 311 156 3 467
0 610970 Wismeth Hans 03.56 299 124 13 423 0 69847 Hartwich Peter 05.60 302 134 3 436
0 773727 Tschedik Mario 12.69 309 131 8 440 0 854920 Meier Christian 12.75 298 126 8 424
0 838082 Wismeth Johannes 08.88 283 166 6 449 0 728342 Lang Alexander 03.73 289 113 7 402
0 729660 Plössel Michael 09.75 302 115 5 417 0 74466 Kres Gerhard 05.59 313 134 8 447
0 66981 Linhart Werner 12.49 302 140 11 442 0 633976 Waldmann Uwe 07.77 290 160 0 450
0 0  01.00 0 0 0 0 0 877727 Sternkopf Nikolas 06.94 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1798 818 48 2616 1803 823 29 2626

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt
0 884313 Schenke Andreas 06.60 270 116 9 386 0 884796 Auburger Manfred 10.56 291 144 8 435
0 9023890 Neubauer Johann 04.52 299 161 2 460 0 889730 Lindner Kurt 11.60 284 133 3 417
0 654053 Liedl Johann 04.56 285 120 5 405 0 59080 Roidl Johann 05.42 305 126 12 431
0 721203 Sommerstorfer Josef 10.32 289 114 8 403 0 898530 Riedmüller Christian 02.62 293 120 9 413
0 884756 Ertl Alois 06.50 304 158 3 462 0 56708 Waeber Dieter 04.41 295 134 7 429
0 866010 Hätscher Michael 02.90 284 132 7 416 0 722234 Forstner Armin 07.80 296 170 2 466
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 838410 Wolf Manfred 09.47 0 0 0 0
0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1731 801 34 2532 1764 827 41 2591

 ja    nein
Volle Abr. F Gesamt    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ( X ) (   )

1. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN 0 1803 823 29 2626    Pässe in Ordnung: ( X ) (   )
2. SKK Etzelwang /AS 0 1798 818 48 2616    Verletzungen: (   ) ( X )
3. SC Regensburg 4 0 1764 827 41 2591    Verwarnungen: (   ) ( X )
4. TV Wackersdorf / SAD 0 1796 773 45 2569    Protest: (   ) ( X )
5. TSV Sandelzhausen / KEL 0 1731 801 34 2532    Sonstiges: (   ) ( X )
6. SG Furth i.W. / Cham 0 1759 683 57 2442    Schiedsrichter:
7. 0 0 0 0 0 0
8. 0 0 0 0 0 0 ja nein  

weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt ( X )  

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL HERREN

am 07. Juni 2009 in Weiden

Ergebnisdienst: 07.06.09
10:00 Uhr

Josef Lindner, Fax: 09438-942957 17:40 Uhr

TV Wackersdorf / SAD SG Furth i.W. / Cham

Gesamt:   Gesamt:   

SKK Etzelwang /AS SC Luhe-Wildenau 2 / WEN

Gesamt:   Gesamt:   

TSV Sandelzhausen / KEL SC Regensburg 4

Gesamt:   Gesamt:   

Bezirk Oberpfalz / KREISKLASSENPOKAL HERREN

E N D S T A N D



Verein Name, Vorname Jg Volle Abr. F Gesamt
1. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN Miketta Peter 06.65 311 156 3 467
2. SC Regensburg 4 Forstner Armin 07.80 296 170 2 466
3. TSV Sandelzhausen / KEL Ertl Alois 06.50 304 158 3 462
4. TSV Sandelzhausen / KEL Neubauer Johann 04.52 299 161 2 460
5. SG Furth i.W. / Cham Brey Matthias 06.89 318 140 7 458
6. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN Waldmann Uwe 07.77 290 160 0 450
7. SKK Etzelwang /AS Wismeth Johannes 08.88 283 166 6 449
8. TV Wackersdorf / SAD Winterberger Gerd 08.84 304 144 4 448
9. TV Wackersdorf / SAD Wolter Michael 07.82 307 141 4 448

10. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN Kres Gerhard 05.59 313 134 8 447
11. TV Wackersdorf / SAD GaidaViktor 10.46 305 141 6 446
12. SKK Etzelwang /AS Lösch Jürgen 05.67 303 142 5 445
13. SKK Etzelwang /AS Linhart Werner 12.49 302 140 11 442
14. SKK Etzelwang /AS Tschedik Mario 12.69 309 131 8 440
15. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN Hartwich Peter 05.60 302 134 3 436
16. SC Regensburg 4 Auburger Manfred 10.56 291 144 8 435
17. SC Regensburg 4 Roidl Johann 05.42 305 126 12 431
18. SC Regensburg 4 Waeber Dieter 04.41 295 134 7 429
19. SG Furth i.W. / Cham Alt Gerhard 04.47 306 123 10 429
20. TV Wackersdorf / SAD Friedrich Achim 01.74 309 116 7 425
21. SC Luhe-Wildenau 2 / WEN Meier Christian 12.75 298 126 8 424
22. SKK Etzelwang /AS Wismeth Hans 03.56 299 124 13 423
23. SG Furth i.W. / Cham Schuster Erich 10.58 317 103 10 420
24. SC Regensburg 4 Lindner Kurt 11.60 284 133 3 417

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL HERREN

Alle EINZELERGEBNISSE


